AVENIDA PASEO DE LAS JACARANDAS 328-C, , Ciudad de México, Cuauhtémoc, Santa María Insurgentes, 06430, 

MEXICO 

Cantidad Unidad Clave 
Unidad 

SAT 

Clave 
Producto/Servicio 

Concepto / 
Descripción 

Valor 
Unitario 

Descuentos IVA Base Importe 

13800 KGM 50201706  
CAFÈ EN 
GRANO PL 
25  

95.00 0.00 1,311,000.00 1,311,000.00 

Importe con letra: 
UN MILLON TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS 00/100 M.N.   Subtotal 1,311,000.00 
  Descuentos 0.00 
  Impuestos Trasladados 0.00 
  Total 1,311,000.00 

CFDI Relacionado: 
Tipo Relación: -  
CFDI Relacionado:  

  Serie del Certificado del emisor 
Folio fiscal 
No. de Serie del Certificado del SAT 
Fecha y hora de certificación